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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 23122020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HREIUBC
  2 U+TIXEES CHIBRE (1) H 3   34
  3 MEFOAES EUTEXIES (2)  8H  131  165
  4 FO+ESPIR EXÉMAS (3) L 7   32  197
  5 AA?UIQR PROFITES J 3   73  270
  6 EVY?ENN (C)RAQUAIS O 1  116  386
  7 HUOTSCD ÉV(R)YENNE (4) N 8   88  474
  8 T+UAMEAO DOUCHES 15I   48  522
  9 NIADNIK AOÛTÂMES (5) 10C   61  583
 10 DIIN+ERT KAN (6) K11   48  631
 11 OZNRMLA DIRAIENT C 7   74  705
 12 LMOR+APT ZAIN (7)  8A   42  747
 13 ULOEFVR TEMPORAL (8) 12B   74  821
 14 -ALITOIS VOUER K 1   26  847
 15 UFDEWBS TOILAIS (9) E 2   78  925
 16 DFU+EGLJ WEBS (10)  1D   33  958
 17 FGL+NLEG J EUDI  4A   42 1000
 18 GGLL+LTE FREINE  7G   19 1019

TE (11) L 3   15 1034
 

 1: CHIBRE n.m. Helv. Variante du jeu de jass. - Arg. Pénis.
 

    CHIBRER v. (p.p.inv.) 10. Helv. Au jass, demander à son partenaire quelle sera la couleur d'atout.
 

 2: EUTEXIE n.f. Phys. Capacité d'un mélange à fondre à température constante.
 

 3: EXÉMA n.m. � eczéma.
 

    ECZÉMA n.m. (= exéma).
 

 4: ÉVRYEN, ENNE adj. D'Évry.
 

 5: AOÛTER [(a)outé] v. 10. Rendre mûr.
 

 6: KAN [k-an] n.m. (= khan) Titre princier mongol. - Caravansérail.
 

 7: ZAIN adj.m. (Cheval ou chien) dont la robe uniforme n'a aucun poil blanc.
 

 8: TEMPORAL, E, AUX adj. Relatif aux tempes.
 

 9: TOILER v. 10. Garnir, couvrir de toile.
 

10: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

11: TE pr.pers.
 

    TÉ n.m. Objet ayant la forme d'un T majuscule.


